
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/122/

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 05:27:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2017

N° do Processo/Ano: 64/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de remoção de pacientes em situações de urgência ou emergência por
Ambulância tipo UTI Móvel, para transporte de pacientes adulto, infantil e neonatal, veículo
devidamente equipado com assistência profissional médica e de enfermagem para remoção de
pacientes, visando atender as necessidades do Município de General Carneiro.
Resumo: Aviso: PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 91/2017 PREGÃO PRESENCIAL N° 64/2017 A
Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, no
exercício das atribuições que lhe confere a(o) Decreto nº.104/2017 de 27/10/2017,em conformidade
com o item 19.2.3 do edital, adia a abertura do mesmo para o dia 10/11/2017 no mesmo horário.
General Carneiro, 30 de Outubro de 2017 Maria Terezinha Alves Pregoeira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/122/objeto-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-remocao-de-pacientes-em-situacoes-de-urgencia-ou-emergencia-por-ambulancia-tipo-uti-movel-para-transporte-de-pacientes-adulto-infantil-e-neonatal-veiculo-devidamente-equipado-co/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c841d19.pdf

